SHAPE  \* MERGEFORMAT

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	6 августа 2019 года
	№ 728

	Об утверждении Плана мероприятий, направленных на мобилизацию дополнительных доходов консолидированного бюджета Воскресенского муниципального района (на 2019-2020 годы) за счет повышения эффективности налогообложения имущества

В целях принятия мер по обеспечению сбалансированности бюджета Воскресенского муниципального района Нижегородской области администрация Воскресенского муниципального района постановляет:

1.Утвердить прилагаемый План мероприятий, направленных на мобилизацию дополнительных доходов консолидированного бюджета Воскресенского муниципального района (на 2019-2020 годы) за счет повышения эффективности налогообложения имущества.

2.Управлению делами администрации района (Э.В.Поздышева) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Воскресенского муниципального района.

Глава администрации района

Н.В.Горячев
[image: image1][image: image2.png]